
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.08.2008 № 3160

О  ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПРАВИЛ 
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  ст.31  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  ст.17 

Устава муниципального образования город Владимир и решения Владимирского 

городского Совета  народных депутатов от  21.04.2005 № 109 «О «Положении о 

порядке  организации  и  проведении  публичных  слушаний  по  проектам 

градостроительных  решений  на  территории  муниципального  образования  город 

Владимир»,  в  целях  соблюдения  прав  человека  на  благоприятные  условия 

жизнедеятельности,  прав  и  законных  интересов  правообладателей  земельных 

участков и объектов капитального строительства,  а  также создания условий для 

устойчивого  развития  территории  города   Владимира,  сохранения  окружающей 

среды  и  объектов  культурного  наследия,  создания  условий  для  планировки 

территории города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  Правил  землепользования  и 

застройки города Владимира (далее – проект Правил) с участием жителей города 

Владимира продолжительностью два месяца со дня официального опубликования 

проекта Правил.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил 08 октября 

2008 года в 17.00 ч в актовом зале МУК «Городской дворец культуры» по адресу: 

г.Владимир, ул.Горького, 54.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту Правил в письменном 

виде  направлять  в  управление  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира по адресу: г.Владимир, Октябрьский проспект, 47.

4.  Поручить  комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и 

застройки  города  Владимира  осуществить  следующие  мероприятия  по 

проведению публичных слушаний:

4.1. Организовать выставку демонстрационного материала проекта Правил в 

МУК «Городской дворец культуры» по адресу: ул.Горького, 54.



4.2. Обеспечить рассмотрение предложений и замечаний по проекту Правил.

        4.3.Оформить протоколы публичных слушаний по проекту Правил.

5.  Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  (Камынина  С.Ю.) 

организовать  опубликование  проекта  Правил  и  разместить  на  официальном 

информационном интернет-сервере органа местного самоуправления г.Владимира 

«Город Владимир». 

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

8. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


